
 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

             О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости. 

 

      В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года 

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

      1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 

63:14:0703001:280;  в качестве его правообладателя, владеющего данным 

земельным участком на праве собственности, выявлена  Долгошеева Ольга 

Васильевна – 08.07.1958 г.р., место рождения – село Малая Глушица, 

Большеглушицкого района Куйбышевской области, паспорт гражданина 

Российской Федерации: серия 3604 № 633750, выдан  Большеглушицким 

РОВД, дата выдачи – 30.12.2003 г., код подразделения – 630-022, СНИЛС 024-

074-566-27 , проживающей  по адресу: Самарская область, Большеглушицкий 

район, с. Малая Глушица, ул. Советская, д.22. 

      2.    Право собственности Долгошеевой Ольге Васильевны на указанный в 

пункте 1 настоящего постановления  земельный участок подтверждается: 

  1. Заведенным наследственным делом № 76/2014 нотариальной конторы 

Большеглушицкого района Самарской области  после смерти Калинчевой 

Марии Ивановны умершей 01.11.2013 года.                                   

 2. Постановление Малоглушицкой сельской  администрации 

Большеглушицкого района Самарской области от 18.02.1997 №3 «О 

рассмотрении материалов инвентаризации земель в кадастровом квартале № 1 

села Мала Глушица». 

 

Глава сельского поселения 

Малая Глушица                                                                                      К.В.Родичев 

 

 

 
Исп: Щербаков Ю.И..8(846)73 66-1-39 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

МАЛАЯ ГЛУШИЦА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 8  от 20 января 2022 года  
с. Малая Глушица 

ул. Советская,60; т. 66-1-32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


